[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 048-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 15 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1171275
	9960973
	FLAVIO OLIVEIRA NOBRE
	677.765.824-68

	1171475
	9961156
	NEUZA EMANUELE MARANHÃO NOGUEIRA
	046.136.654-18

	1178758
	10014708
	LEILANE MANUELA GUIMARAES ALMEIDA
	051.979.654-36

	1181631
	10038421
	YARA CARVALHO DE MACEDO
	074.349.324-90

	1196078
	10144106
	MILTON LINS LIMA
	008.444.984-59

	1204364
	10202459
	JULIANA BARBOSA DOS SANTOS
	055.113.494-10

	1247630
	10335924
	MARA RÚBIA DE OLIVEIRA ARAÚJO
	041.466.984-30

	1279858
	10584059
	LAURA REBELLO ANDRADE
	058.040.844-29

	1297292
	10671877
	MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA VITAL
	382.402.204-44

	1310147
	10694379
	MARIANA DA CONCEIÇÃO ACIOLI
	117.263.474-27

	1314973
	10777983
	ANA MARIA DOS SANTOS
	013.792.204-32

	1315144
	10769054
	JULIANA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS
	076.897.884-08

	1325965
	10842934
	MARCIA ROCHA MONTEIRO
	163.898.244-91

	1339257
	10909764
	MARIA JOSÉ BELO GOMIDE
	030.662.684-54

	1345141
	10943812
	FERNANDA SANTANA GUEIROS
	035.740.364-93

	1345257
	10944552
	FERNANDA SANTANA GUEIROS
	035.740.364-93

	1348850
	10968543
	ADRIANE MARIA PEREIRA BARROS
	121.730.844-02

	1356380
	11009783
	JOSÉ DAVID PACHECO GUERRA
	152.126.534-87

	1362596
	11049232
	MAYSA FARIAS DE MELO
	177.627.664-72

	1363944
	11056660
	YARA TIZEU CORREIA DA ROCHA
	077.026.694-03

	1369553
	11087003
	CLAUDIA ANDREA CHARLIN MARDONES
	213.274.158-10

	1370993
	11093845
	PAULO VÍCTOR GOMES PINTO
	079.060.664-05

	1371757
	11095568
	FABIO PEREIRA DOS SANTOS
	154.402.078-30

	1372623
	11100178
	JOSÉ ANDERSON CORREIA DE MELO
	079.132.234-30

	1372646
	11101017
	PEDRO BAÊTA GOMES FILHO
	605.442.104-25

	1373770
	11107141
	ISADORA CERQUEIRA RIBEIRO
	104.297.814-07

	1374327
	11106380
	GLAUCIA CAVALCANTE VERÇOSA VIEIRA
	894.724.204-78

	1374382
	11109312
	ANNA CAROLINE LIMA BARBOSA
	058.155.914-24

	1376294
	11118759
	ADAILTON DE OLIVEIRA LIMA
	319.101.814-04

	1376298
	11118913
	ADAILTON DE OLIVEIRA LIMA
	319.101.814-04

	1378450
	11131443
	AGESILA MACHADO MELRO
	802.819.904-68

	1378506
	11131020
	MÔNICA MARIA VALENÇA DE ALENCAR
	039.711.924-08

	1378777
	11131842
	GABRIELA DA SILVA MOTA
	067.292.684-92

	1380632
	11144519
	ORLANDO AUGUSTO CAVALCANTE SILVA DE LIMA
	050.985.894-52

	1381628
	11151055
	JACINTHA DE FÁTIMA CAVALCANTE MELO
	046.383.904-80

	1381660
	11151404
	JACINTHA DE FÁTIMA CAVALCANTE MELO
	046.383.904-80

	1382477
	11155526
	TACIANA REGINA FERREIRA OLIVEIRA
	071.056.014-18

	1383456
	11148598
	CLLYCIA GALVAO DA SILVA
	074.044.054-32

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 15 de setembro de 2021.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº048-RO08-2021 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF.DOCX	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26